２０２４年６月２７日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 本 俊 一

（コード番号 ２８１６ 東証スタンダード）

問合せ先 総務人事部長兼広報室長 森 健 一 郎

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、役員人事について決議いたしましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（２０２４年６月２７日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

坂田
さかた

 恵補
けいすけ

専務取締役

営業本部長

常務取締役

営業本部長

以 上